
 
 
 

 
EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2020 
PRAZO 

 
 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna pública a Prorrogação 
do prazo do Contrato nº 012/2020, que entre si firmaram o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA e a 
empresa Enos Rodrigues de Souza EIRELI – CNPJ nº 26.581.308/0001-61. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato 
012/2020, que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviço de monitoramento eletrônico e alarme para a 
Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Origem: Dispensa de Licitação nº 008/2020. Prazo: a partir de 12/08/2022 até 
02/06/2023. Data de assinatura: 12/08/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de 
Irecê/BA. 


